PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 5511/2022

Assunto: Revitalização da praça localizada na Rua Manoel Urbano de Souza, na Vila Zezé.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à revitalização da praça localizada na Rua

Manoel Urbano de Souza, na Vila Zezé.

O local está abandonado, com ausência de iluminação e de floreiras,

necessitando dos serviços de poda das árvores, manutenção, colocação de bancos e

limpeza. Aguardamos que nossa propositura seja atendida o mais breve possível, de

modo que a população possa usufruir do espaço público com qualidade e segurança.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2022.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PSD

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado